
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Flotila vozů BMW pro společnost ESSENS 
EUROPE SE.  

Praha. BMW Group Česká republika ve spolupráci s dealerem ACR Auto 
slavnostně předala 22. 4. 2017 svému dlouholetému tradičnímu 
zákazníkovi, společnosti ESSENS, 20 vozů. Nové vozy BMW 320d xDrive 
v provedení Touring doplní již stávající automobily BMW využívané touto 
společností, jež se zabývá výrobou kosmetiky a potravinových doplňků. 
Mezi již provozované vozy patří například plug-in hybridní sportovní vůz 
BMW i8, stejně jako elektrické BMW i3. Dosud společnost ESSENS 
používala 18 vozů značky BMW. Dalších 30 vozů BMW plánuje společnost 
ESSENS ještě do konce roku 2017. 

Ředitel společnosti ESSENS Michal Kovář k volbě vozů BMW říká: „Při 
budování ESSENS klademe důraz především na exkluzivitu projektu 
samotného a nejvyšší možnou kvalitu nabízených produktů. Stejnou péči 
jsme tedy věnovali i výběru automobilové značky pro naše nejúspěšnější 
partnery, kteří se rozhodli s ESSENS spojit svůj život. A protože každý od 
svého života očekává jen to nejlepší, spolupráce ESSENS a BMW byla 
jedinou možnou variantou.“ 

Šestá generace BMW modelové řady 3 přináší neodolatelnou kombinaci 
dynamického designu, unikátních jízdních vlastností a excelentní 
každodenní praktičnosti. Optimální rozdělení hmotnosti, klasický pohon 
zadních kol a výkonné, vysoce účinné vznětové a zážehové motory 
s technologiemi BMW EfficientDynamics zajišťují skvělou dynamiku 
a nízkou spotřebu paliva zároveň.  

O společnosti ESSENS. 
ESSENS, aktuálně jedna z nejdynamičtějších MLM společností v Evropě, 
byla založena v České republice na podzim roku 2011 na základě 
spolupráce několika profesionálů v síťovém marketingu a předních 
odborníků v oblasti vývoje a výroby kosmetiky a potravinových doplňků. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Inernet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2015 činil 
9,22 miliardy Euro, příjmy dosáhly 92,18 miliardy Euro. K 31. prosinci 2015 pracovalo pro 
BMW Group 122 244 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
 

Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  

 


